CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 105/2024

Solicito a prefeitura municipal, a criação
do programa recicla Araça, uma
Cooperativa de Reciclagem em nosso
Município.

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, solicitando a criação do programa recicla araça uma
cooperativa de reciclagem em nosso município.

Considerando que, em tempo de pandemia temos que nos reinventar, buscando
alternativas para nosso município contribuir com o meio ambiente e com os coletores
de material reciclado.

                                                                              Sala das Sessões, 06 de maio de 2024.

HELTON DA VAN
VEREADOR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D8YT2M8H189BTX5P
		2024-05-13T08:45:15-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura